Вурнарская территориальная избирательная комиссия

Решение

27.07.2021 года							                             № 9-3

пгт. Вурнары

Об уполномоченном представителе
по финансовым вопросам

Рассмотрев документы о назначении уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва  по Вурнарскому одномандатному избирательному округу №3 Свешникова Владимира Васильевича, представленные в окружную избирательную комиссию по Вурнарскому одномандатному избирательному округу №3, в соответствии со статьями 20, 30 Закона Чувашской Республики  от 30.03.2006 г. № 9 "О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики" Вурнарская территориальная избирательная комиссия решила:
[bookmark: _GoBack]1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва  по Вурнарскому одномандатному избирательному округу №3 Свешникова Владимира Васильевича Уткину Людмилу Вячеславовну.
2. Выдать Уткиной Людмиле Вячеславовне удостоверение установленного образца.

Председатель Вурнарской территориальной
избирательной комиссии	  					               В.В. Прокопьев
Секретарь Вурнарской территориальной
избирательной комиссии						              Ю.А. Герасимов